Комитет по физической культуре и спорту 

администрации города Мурманска 

Итоговый протокол заплыва по баллам (мужчины)
Место проведения: г. Мурманск 

акватория Кольского залива  




Время старта:  12 час   45  мин.
29 июня 2013 года  

     Баллы подсчитаны с учетом возрастных групп, базовых результатов и результата прохождения дистанции  спортсменом    по следующей формуле:
Р = 1000 х (В/Т)3
где    Р – количество баллов

         В – базовый результат (сек) 
         Т- время, показанное участником на дистанции (сек)

	№пп
	     Ф.И.О.
	Город
	Время 
	Баллы
	Место

	 1
	Кичуткин Алексей
	Мурманск
	19.55.23

	749,78

	      1

	 2
	Данченков Владимир
	Мурманск
	19.55.41


	748,67

	      2

	 3
	Рабинович Евгений
	Мурманск
	19.15.87
	643,09

	      3

	 4
	Макаренко Сергей
	Мурманск
	19.53.19


	584,62

	      4

	 5
	Сабатов Сергей
	Мурманск
	23.28.94


	382,14

	      5

	 6
	Глушков Николай
	Новосибирск
	28.11.88


	358,37

	      6

	 7
	Адамов Олег
	Новосибирск
	30.44.55

	276,60

	      7

	 8
	Правашинский Владимир
	Мурманск
	30.42.07
	204,61

	      8

	 9
	Трипольский Юрий
	Мурманск
	32.13.30


	165,66

	      9

	10
	Миролюбов Олег
	Мурманск
	33.33.18

	146,71

	     10

	11
	Пушко Александр
	Мурманск
	33.39.30


	145,38

	     11

	12
	Фомин Владимир
	Мурманск
	36.52.30


	138,36

	     12

	13
	Зонов Вячеслав
	Мурманск
	37.30.05

	131,42

	     13

	14
	Гумеров Александр
	Мурманск
	32.57.09
	128,52

	     14

	15
	Корытов Сергей
	Мурманск
	40.48.30


	118,29

	     15

	16
	Тихонов Вячеслав
	Новосибирск
	35.30.85

	114,21

	     16

	17
	Кудрявцев Евгений
	Мурманск
	44.22.56


	91,97

	     17

	18
	Моисеев Сергей
	Мурманск
	41.06.85


	85,18

	     18

	19
	Двойнин Михаил
	Москва
	40.22.56
	77,78

	     19

	20
	Гаджиев Алик
	Мурманск
	47.45.41

	73,79

	    20

	21
	Хоруженко Виталий
	Пермь
	48.45.32

	69,34

	    21

	22
	Куляпин Александр 
	Пермь
	47.18.27


	65,47

	    22

	23
	Назаров Михаил
	В.Новгород
	47.41.52


	63,89

	    23

	24
	Хоменко Артем
	В.Новгород
	46.17.34
	49,89

	    24

	25
	Кочетов Вячеслав
	Подольск
	54.53.50


	48,59

	    25

	26
	Солодовник Роман
	Снежногорск
	46.37.62
	46,91

	    26

	27
	 Майков Александр
	Мурманск
	1.01.33.26


	29,72

	     27

	28
	 Богданов Юрий
	Саратов
	         не стартовал




                                   Главный судья заплыва:                                   Поборчий В.В.

                                                         Секретарь:                                   Рожков А.А
                                       Комитет по физической культуре и спорту 

администрации города Мурманска 

Итоговый протокол заплыва по баллам (женщины)
Место проведения: г. Мурманск 

акватория Кольского залива  




Время старта:   12  час  45  мин.
29 июня 2013 года 

              Баллы подсчитаны с учетом возрастных групп, базовых результатов и результата прохождения дистанции  спортсменом    по следующей формуле

Р = 1000 х (В/Т)3
где    Р – количество баллов

         В – базовый результат (с) 
         Т- время, показанное участником на дистанции (с)

	№
	     Ф.И.О.
	Город
	Время 
	  Баллы
	Место

	 1
	Мелисса О’Рейли

Melissa O’Reilly
	     США

      USA
	24.33.17
	289,95
	     1

	 2
	Дудина Надежда
	Каменск-Уральский
	38.36.55

	267,85

	     2

	 3
	Чижова Мария
	Новосибирск
	29.29.11
	238,05

	     3

	 4
	Александрова Татьяна
	Чебоксары
	32.34.57


	201,86

	     4

	 5
	Галилулина Елена
	В.Новгород
	35.14.90


	159,42

	     5

	 6
	Попова Ольга
	Мурманск
	42.50.79


	87,83
	     6

	 7
	Ермилова Нина
	Красногорск
	    без учета времени



	 8
	Пензан Валентина
	Мончегорск
	    без учета времени



	 9
	Изотова Татьяна
	В.Новгород
	    без учета времени



	10
	Кондратьева Галина 
	В.Новгород
	 показательный заплыв



	11
	Антибетова Алина 
	Североморск
	 показательный заплыв



	12
	Петроченко Татьяна 
	Красногорск
	 показательный заплыв




                                        Главный судья заплыва:                                   Поборчий В.В.

                                                         Секретарь:                                   Рожков А.А
